The seal, appended in good preservation, is that described in Ancient Scottish Seals by Laing, vol. i. no. 493, as per pale 
Dexter Lennox as before (i.e. a saltire cantoned with four 
roses). Sinister per fess in chief a fess cheque with a label of 
three points for Stewart, in base a lion rampant for Albany. 
The shield is suspended from a tree, at each side is a heart, 
and the background is ornamented with foliage. 

BULL BY POPE SIXTUS IN FAVOUR OF 
ELIZABETH LIVINGSTONE, COUNTESS 
OF ROSS 

March 1476. 
Sixtus etc. Venerabilibus fratribus Rrechinense et 

Orcadense Episcopis salutem etc. Solet annuere sedes 
apostolica piis et honestis petentium precibus et ne in- 
debitis molestiis agitentur illos specialis sue protectionis 
munimine confovere. Exhibita siquidem nobis nuper pro 
parte dilecte in Christo filie nobilis mulieris Elizabethe 
Comitisse Rossense petitio continebat quod alias postquam 
ipsa cum quodam Johanne temporali domino Insularum 

1 An island in Loch Lomond. 
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matrimonium contraxerat et pluribus annis matrimonialiter 
et fideliter cohabitaverat, cum idem Johannes nulla sub- 
sistente rationabili causa dictam Elizabetham tunc preg- 
nantem carcerari fecessit et illius vite insidiaretur ipsamque 
Elizabetham veneno interimere quereret, non nullorum 
suorum amicorum adiuta consilio ab insulis predictis et 
dicti Johannis dominiis refugit et se ad Curiam devote 
creature nostre Regine Scocie contulit, que pietate mota 
dietam Elizabetham in eius famulam recepit ipsaque 
Elizabetha ex post inibi permansit prout permanet de 
presenti. Et deinde venerabilis frater noster Angusius 
Episcopus Insularum ad instigationem ut creditur dicti 
Johannis in ipsam Elizabetham desiderium suum pre- 
dictum complere ut creditur affectantis ipsam Elizabetham 
ut dicto Johanni cohabitet eumque maritali affectione 
pertractet per quasdam suas litteras monuit et mandavit 
eidem quibus monitionibus et mandatis dicta Elizabetha 
prestita cautione idonea iuxta formam juris parere se 
velle obtulit. Cum autem sicut eadem petitio subiungebat 
stantibus premissis dicta Elizabetha sibi persuadere non 
possit cum dicto Johanne absque mortis periculo seu magno 
scandalo cohabitare posse timeatque ne dictus Episcopus 
ipsam sententiis et censuris ecclesiasticis premissorum occa- 
sione illaqueet, pro parte dicte Elizabethe nobis fuit 
humiliter supplicatum ut earn ab omni jurisdictione 
dominio et potestate prefati et pro tempore existentis 
Episcbpi Insularum eiusque officialium quamdiu vivet 
dictus Johannes penitus et omnino eximere ac sub nostra 
et sedis apostolice protectione suscipere aliasque sibi in 
premissis opportune providere de benignitate apostolica 
dignaremur. Nos igitur qui quietem personarum quarum- 
libet solicitis studiis affectamus et ne molestiis agitentur 
indebitis opportunis remediis libenter occurrimus eandem 
Elizabetham a quibuscumque excommunicationis suspen- 
sionis et interdicti aliisque ecclesiasticis sentenciis censuris 
et penis a iure vel ab homine quavis alia que praemissorum 
occasione vel causa latis et inflictis si quibus quomodolibet 
innodata existit quoad hoc dumtaxat ut presencium con- 
sequatur effectum harum serie absolventes et absolutam 
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fore censentes ac de premissis certain notitiam non habentes 
huiusmodi supplicationibus inclinati, fraternitati vestre per 
apostolica scripta mandamus quatenus vos vel alter vestrum 
vocatis dicto Johanne et aliis qui fuerint evocandi [sic] 
eandem Elizabetham a censuris ecclesiasticis si forsan per 
dictum Episcopum Insularum premissorum occasione ligata 
haberetur auctoritate nostra hac vice dumtaxat ad caute- 
lam absolvatis in forma ecclesie consueta eamque constito 
de assertis ad vitam dicti Johannis ab omni jurisdictione 
dominio et potestate prefati et pro tempore existentis 
Episcopi Insularum eiusque officialium et vicariorum peni- 
tus et omnino eximatis et liberetis ac sub Beate Petri et 
sedis predicte protectione suscipiatis atque nostra, itaque 
premissorum vel alia quacunque occasione et ratione delicti 
vel rei aut contractus quoad prefatus Johannes vixerit 
Episcopus Insularum pro tempore existens et ofhciales 
prefati nullam jurisdictionem nullamve excommunicationis 
aut ecclesiasticarum censurarum sententiam in prefatam 
Elizabetham eiusque procuratores vel sibi adherentes per- 
ferre et promulgare seu processus fulminari possint. Super 
separatione vero eorumdem Johannis et Elizabethe quoad 
thorum et divorcium huiusmodi quod canonicum fuerit 
auctoritate nostra decernatis facientes quod decreveritis 
per censuram ecclesiasticam firmiter observari nec permit- 
tatis eandem Elizabetham contra nostrorum decreti et 
exemptionis huiusmodi tenorem per quoscumque inquietari, 
contradictores per censuram ecclesiasticam etc.; non ob- 
stantibus felicis recordie Innocenti pape iiij predecessoris 
nostre circa exemptos quod incipit Volentes et aliis apos- 
tolicis constitutionibus contrariis quibuscumque. Seu si 
dicto Johanni vel quibusvis aliis communiter vel divisim 
a sede predicta indultum existat quod interdici suspendi vel 
excommunicari non possint per litteras apostolicas non 
facientes plenam et expressam ac de verbo in verbum 
de indulto huiusmodi mentionem. Datum Rome apud 
Sanctum Pietrum anno etc. mcccclxxvijm0 quinto Id. 
Martii pontificatus nostri anno septimo.